
STIKEEZSTIKEEZ    
KAMARÁDŮ!KAMARÁDŮ!

Nasbírejte celou partu

www.lidl.cz/stikeezwww.lidl.cz/stikeez

informační brožura 



Smíšek

Bodlík

Sedák

Štětík

SvětluškaŘezač

Chlupáč

Béďa

Mixák

Kačka

Tiktak

Tíčko

Ohnivák

Líza

Zipík

Dubík

Flaš

Koupák

Studenka

Koko

Bumbác

Zářička

BouďákVrták

SBĚRATELSKÁ AKCE
Akce platí od 5. 9. do 2. 10. 2022   
nebo do vyčerpání zásob. 
Akce platí ve všech prodejnách Lidl.
Nevztahuje se na nákupy na www.lidl-shop.cz

V období akce jsou k dispozici tyto produkty:

Sběratelský pytlík
(bez Stikeez)

Sběratelské 
album
(bez Stikeez)

červené balení 
– prodejní artikl

Více informací na lidl.cz/stikeez
Nevztahuje se na nákupy na www.lidl-shop.cz

modré balení 
– figurka zdarma
za každých 
300 Kč nákupu

 300 Kč a více — 1 Stikee
 600 Kč a více — 2 Stikeez
 900 Kč a více — 3 Stikeez
 1 200 Kč a více — 4 Stikeez

SBĚRATELSKÉ FIGURKY

kus

14.
90

kus

79.
90

kus

24.
90



*Akce platí 5. 9. do 2. 10. 2022 nebo do vyčerpání zásob. Stikeez v modrých sáčcích obdržíte zdarma 
ke každému nákupu za 300 Kč a více (výdej Stikeez je podmíněn konečnou částkou na účtence 
a  proběhne pouze při platbě, zpětně nelze figurky nárokovat). Vyobrazení figurek na balení 
a v  reklamních materiálech je pouze ilustrační, figurka uvnitř pytlíčku se může mírně lišit tvarem 
i barvou. StikeezTM – všechna práva vyhrazena. 

POZOR: Balení Stikeez obsahuje malé části, které mohou být spolknuty nebo vdechnuty  
a hrozí nebezpečí udušení. Stikeez nejsou vhodné pro děti do tří let. 

Při používání Stikeez doporučujeme dohled dospělé osoby.

STIKEEZ KAMARÁDŮ!
Nasbírejte celou partu

NEVZTAHUJE SE NA NÁKUPY NA WWW.LIDL-SHOP.CZ


